

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

PAUTA DA 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA/ES – ROBERTO KUSTER BECKER, convoca a todos os vereadores para SESSÃO ORDINÁRIA que acontecerá na data de 18/03/2024 – SEGUNDA-FEIRA, ÀS 16:00 HORAS.

Apresentação

NÚMERO	EMENTA
	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA AQUISIÇÃO DE
PL 05/24	VEÍCULO E COMPUTADORES PARA ATENDER A SECRETARIA
	MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PL 06/24	INSTITUI A GRATIFICAÇÃO MENSAL AO AGENTE DE
	ACONTRATAÇÃO/PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E AOS SERVIDORES
	RESPONSÁVEIS PELO SETOR DE COMPRAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
	SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PL 07/24	DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE GRATIFICAÇÃO PARA OS SERVIDORES
	RESPONSÁVEIS PELO ENVIO DE REMESSAS AO TRIBUNAL DE CONTAS
	DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Demais assuntos:

NA OPORTUNIDADE, O PRESIDENTE SOLICITA QUE OS NOBRES VEREADORES COMPAREÇAM À CÂMARA ÀS 15 HORAS PARA TRATAR ASSUNTOS IMPORTANTES.

Conto com a presença de todos!